
Zarządzenie nr 302 z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Malborku 

w sprawie wprowadzenia zmian w 

„Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Malborku” 

 

Na podstawie art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2191     z póź. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Malborku” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 298 z dnia 

17 kwietnia 2018 r. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Malborku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 9 ust. 2 pkt 2 dodaje się: 

„z wyjątkiem indywidualnych zajęć sportowo – rekreacyjnych (basen, studio fitness, 

kurs tańca, siłownia). Zajęcia indywidualne rozliczane są wg tabeli dofinansowania 

stanowiącej załącznik Nr 3 do w/w Regulaminu na podstawie faktury wystawionej na 

pracownika”. 

2. w § 9 ust. 7 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3. Do wniosku, o którym mowa w § 14 należy dołączyć oświadczenie                        

o nieskorzystaniu przez współmałżonka (prawnego opiekuna dziecka)                          

z dofinansowania do pobytu dziecka w żłobku lub przedszkolu z funduszu socjalnego 

w macierzystej jednostce”. 

3. w § 24 ust. 1 sformułowanie „zaświadczenia” zastępuje się sformułowaniem 

„oświadczenia”. 

4. załącznik Nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Malborku otrzymuje brzmienie: 

 

Tabela dofinansowania do wypoczynku powyżej 4 dni, 

opieki na dziećmi w żłobkach i przedszkolach 

oraz indywidualnych zajęć sportowo-rekreacyjnych 

uwzględniając przeciętny miesięczny dochód  

na 1 osobę w rodzinie uprawnionego 

 

Dochód na osobę % dofinansowania 

do 2.000 zł 
30 % poniesionych kosztów 

obowiązkowych 

do 3.000 zł 
20 % poniesionych kosztów 

obowiązkowych 

pow. 3.000 zł 
10 % poniesionych kosztów 

obowiązkowych 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


